
1 
 

 

  

Desserte des établissements 
scolaires de Plouescat 

 
 

Mise à jour : le 07/01/2026 

Livret horaires 2025/2026 

Consultation dynamique des arrêts existants sur le site BreizhGo via le lien : 
https://region.bretagne.bzh/breizhgoskol/public/f-iti/#/bre_quimper_2025_2026/wishes 

 

https://region.bretagne.bzh/breizhgoskol/public/f-iti/#/bre_quimper_2025_2026/wishes


 

  

LIVRET PLOUESCAT 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

LIVRET PLOUESCAT 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

► LIGNE 2405 » Page 4 

 

► LIGNE 2571  » Page 5 

 

► LIGNE 2576  » Page 6 

 

► LIGNE 2577  » Page 7 

 

► LIGNE 2578  » Page 8 

 

► LIGNE 2579  » Page 9 

 

► LIGNE 2580  » Page 10 

 

 

 

 



 

  

LIVRET PLOUESCAT 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Botmeur - Commana Sibiril - Cléder 

 Botmeur - Commana 

2405 
Tréflez - Plouescat 

Jours de

Fonctionnement

LMMe

JV

Jours de

Fonctionnement
Me LMJV

TRÉFLEZ Gare 08:03 PLOUESCAT Place Wanfried 12:33 17:13

TRÉFLEZ Bel Air 08:03 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerdelant 12:38 |

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerdrézant 08:06 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Avel Huel 12:50 17:23

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Rue de Kerever 08:09 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Pont ar Rest 12:52 17:25

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Place Moocoin (Bourg) 08:10 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Place Moocoin (Bourg) 12:53 17:26

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Pont ar Rest 08:12 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Rue de Kerever 12:55 17:28

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Avel Huel 08:13 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerdrézant 12:57 17:30

PLOUESCAT Place Wanfried 08:25 TRÉFLEZ Bel Air 12:59 17:34

TRÉFLEZ Gare 13:01 17:35

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerjean 13:06 |

LANHOUARNEAU Bourg 13:11 |

2405 Tréflez - Plouescat



 

  

LIVRET PLOUESCAT 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2571 
Plougoulm - Plouescat 

 

18/11/2025

Jours de

Fonctionnement

LMMe

JV

Jours de

Fonctionnement
Me

PLOUGOULM Croissant 07:43 PLOUESCAT Place Wanfried 12:48

SIBIRIL Bourg (1) 07:53 CLÉDER Kerider 12:52

SIBIRIL Château d'eau (1) 07:55 CLÉDER Collège Notre-Dame d'Espérance 12:56

CLÉDER Bourg 07:57 CLÉDER Bourg 12:57

CLÉDER Collège Notre-Dame d'Espérance 08:00 SIBIRIL Château d'eau 13:00

CLÉDER Kerider 08:03 SIBIRIL Bourg 13:02

PLOUESCAT Place Wanfried 08:18 PLOUGOULM Croissant 13:11

2571 Saint-Pol-de-Léon - Plouescat

(1) Les retours midi et soir sont réalisés avec la 

ligne 2557 pour les élèves scolarisés à Cléder
Le soir (LMJV), les élèves utilisent la ligne 25



 

  

LIVRET PLOUESCAT 6 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2576 
Plouzévédé - Plouescat 

LM Me Me LM

JV JV

07:57 12:30 17:00

PLOUZEVEDE - KERNAHOER BIAN 07:58 PLOUZEVEDE - BERVEN CHAPELLE 12:40 17:10

PLOUZEVEDE - SAINT-LAURENT 08:00 PLOUZEVEDE - GARE 12:42 17:12

PLOUZEVEDE - POULPIC 08:01 PLOUZEVEDE - POULPIC 12:46 17:16

PLOUZEVEDE - GARE 08:08 PLOUZEVEDE - SAINT-LAURENT 12:47 17:17

PLOUZEVEDE - BERVEN CHAPELLE 08:09 PLOUZEVEDE - KERNAHOER BIAN 12:49 17:19

PLO UESCAT - PLACE WANFRIED 08:25 PLOUZEVEDE - BODREZIOU 12:50 17:20

PLOUZEVEDE - BODREZIOU PLO UESCAT - PLACE WANFRIED

La ligne circule uniquement en période scolaire.

Jours de

Fonctionnement

PLOUZEVEDE - TREFLAOUENAN - CLEDER - PLOUESCAT

2576
Mise à jour 28/08/2025



 

  

LIVRET PLOUESCAT 7 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

2577 
Plouzévédé - Plouescat 

LMMe Me LM

JV JV

07:46 PLO UESCAT - PLACE WANFRIED 12:30 17:00

07:48 PLOUESCAT - FORBAN 12:40 17:10

07:53 PLOUESCAT - KERSCOUARNEC 12:43 17:13

08:03 CLEDER - KERFISSIEN 12:46 17:16

08:05 CLEDER - KERRIEN 12:48 17:18

08:09 CLEDER - KERLISSIEN 12:58 17:28

08:12 CLEDER - KERIZUR 13:03 17:33

08:25 TREFLAOUENAN - BOURG 13:05 17:35

PLOUZEVEDE - RUE DE LANDIVISIAU * 13:13 17:43

* PLOUZEVEDE - RUE DE LANDIVISIAU réalisé par la ligne 2580 le matin

PLOUESCAT - FORBAN

PLOUESCAT - PLACE WANFRIED

TREFLAOUENAN - BOURG

CLEDER - KERIZUR

CLEDER - KERLISSIEN

CLEDER - KERRIEN

CLEDER - KERFISSIEN

PLOUESCAT - KERSCOUARNEC

La ligne circule uniquement en période scolaire.

Jours de

Fonctionnement

PLOUZEVEDE - TREFLAOUENAN - CLEDER - PLOUESCAT

2577
Mise à jour 07/01/2026



 

  

LIVRET PLOUESCAT 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

2578 
Saint-Vougay - Plouescat Plouzévédé - Plouescat 

2578 



 

  

LIVRET PLOUESCAT 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trézilidé - Plouescat 

2579 

LM Me Me LM

JV JV

08:00 PLO UESCAT - PLACE WANFRIED 12:30 17:00

TREZILIDE - BOURG 08:05 TREFLAOUENAN - QUERAN 12:43 17:13

PLOUZEVEDE - LE ROZ * PLOUZEVEDE - GORRE QUERAN 12:45 17:15

08:11 PLOUZEVEDE - LE ROZ 12:49 17:19

TREFLAOUENAN - QUERAN 08:13 TREZILIDE - BOURG 12:57 17:27

08:25 PLOUZEVEDE - TRAON VISTINIC 13:02 17:32

* Arrët PLO UZEVEDE - LE RO Z réalisé  par la ligne 2580 le  matin

PLOUZEVEDE - TRAON VISTINIC

PLOUZEVEDE - GORRE QUERAN

PLO UESCAT - PLACE WANFRIED

La ligne circule uniquement en période scolaire.

Jours de

Fonctionnement

TREZILIDE - PLOUESCAT

2579
Mise à jour 28/08/2025



 

  

LIVRET PLOUESCAT 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plouzévédé - Plouescat 

2580 

LM Me

JV

PLOUZEVEDE - RUE DE LANDIVISIAU * 08:02

PLOUZEVEDE - LE ROZ ** 08:08

PLO UESCAT - PLACE WANFRIED 08:20

* Arrêt PLO UZEVEDE - RUE DE LANDIVISIAU réalisé  par la ligne 2577 pour les retours du midi et soir

La ligne circule uniquement en période scolaire.

** Arrêt PLO UZEVEDE - LE RO Z réalisé  par la ligne 2579 pour les retours du midi et soir

PLOUZEVEDE - PLOUESCAT

2580

Jours de

Fonctionnement



 

  

LIVRET PLOUESCAT 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


